MHEND

Mixeur plongeur avec cordon a spirale

221181

Boitier en acier inoxydable 18/8 et ABS. Pied mixeur amovible
de 225 mm de long en acier inoxydable 18/8. Lame double

en acier inoxydable SUS 420J2. Le cordon spiralé flexible

se rétracte pour éviter tout risque des emmélements. La
puissance est controlée par un bouton, l'écran LCD affiche la
vitesse en 7 paliers. Vitesse: d’environ 8 500 tr/min a 16 500 tr/
min. Avec une fonction turbo. Protection contre la surchauffe.
Convient jusqu’a 3 L.
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Caractéristiques
Voltage

Rated Frequency (Hz)
Longueur cable (mm)
Protections

Matieres

Type d'emballage

Largeur (mm)

Diamétre (mm)

Longueur manche (mm)
Niveau de bruit (dB)
Puissance (fournie) (W)
Mode de fonctionnement
(manuel ou électrique)
TR/MIN

Panneau de commandes
Programmable

Valeur capacité de production
Unité capacité de production
Accessoire blender

Nombre d'engrenages
Measurements
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MMHENDI

: 220-240

: 50 Hz, 60 Hz

: 1000

: Protection surchauffe

: ABS (Acrylonitrile butadiéne styréne),

Inox, Inox 18/10

: Boite

: 425

: 65

: 225

: 70

: 1000

: Moteur électrique

: 16500

: Numérique
: Non

: 3

: L

7
: #65x425
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Spécifications de transport

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Poids net (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width (mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369221181
: 85094000

: 1.35

21

A
: 270
: 500
212
: 288

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece

T: +30 210 4839700
E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4

39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu



